
                                                                       
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

   
  

 
Circ. n. 367/2024         Cariati, 23/04/2024 
 

 
 
Alla cortese attenzione  

         
 
Personale docente e ATA 
LORO SEDI 
 
Comunità scolastica/Utenza 

 
p.c.  
 
Direttore servizi generali e amministrativi  
SEDE 
 
Ufficio di segreteria _ area del personale 
SEDE 

 
sito web/atti 

 
 
Oggetto: Trasmissione disposizione del dirigente scolastico prot. n. 3460/U del 23/04/2024 – Chiusura 
uffici amministrativi 26 e 27 aprile 2024 
 
 
 
 
Si trasmette l’unita disposizione del dirigente scolastico inerente all'oggetto per la più ampia comunica-
zione d’interesse e il seguito di competenza. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale 



 

 

 

 

 

    
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
 

SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 

PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT 

 
 
                     All’ U.S.R. per la Calabria 
                     All’ A.T.P. – Cosenza 
         Alle Istituzioni Scolastiche prov.  

- Cosenza -  
 

Al Personale d o c .  e  ATA 
Ai Genitori degli alunni  
- LORO SEDI 

 
Sito Web/Atti 

 

 
OGGETTO: Comunicazione chiusura Uffici di Segreteria nei giorni 26 e 27 aprile anno scol.   

                     2023.2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art.25 del D.Lvo 165/2001 – norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e ss.mm.ii; 
VISTO l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 
VISTO il vigente CCNL 2019/2021 sottoscritto in data 18/01/2024; 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scol. 2023.2024; 
CONSIDERATA  la sospensione delle attività didattiche nei giorni indicati in oggetto; 
VISTO il piano ATA  a.s. 2023.2024; 
VISTA la circolare interna n.036/2023 prot. n.6274 del 19/09/2023 con oggetto “interventi di 
sanificazione/derattizzazione dei locali e pertinenze scolastiche a.s. 2023/2024- calendario 
programmato dall’Ente Comune di Cariati”. 
CONISDERATO che in data 26 aprile c.m. sarà effettuata la disinfestazione presso tutti i plessi 
dell’Istituto; 
TENUTO CONTO dell’orario di servizio del personale ATA, articolato su cinque giorni alla 
settimana, da lunedì a venerdì, con apertura di sabato solo dell’Ufficio di Segreteria (in servizio 
solo n.1 unità di personale amm.vo e coll.scol.co) 
SENTITO il parere della DSGA; 

 
DISPONE 

 
La chiusura degli Uffici di Segreteria dell’Istituto nei giorni  26 e 27 Aprile 2024. 
 
 Il personale ATA dovrà giustificare la suddetta giornata con ore di recupero o ferie. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0003460/U del 23/04/2024 12:11

VII.4.1 - DOCUMENTI PERSONALE RUOLO - NON DI RUOLO -ATA E DOCENTI

mailto:CSIC892009@ISTRUZIONE.IT
mailto:CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccariati.edu.it/


L’attività di coordinamento operativo scuola/Comune necessaria allo svolgimento dell’attività di 
disinfestazione sopra indicata è assegnata al collaboratore scolastico sig. Pasquale Curia. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO  

 

       

 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme connesse. 

 

Firmato da:
Il Dirigente scolastico
prof. Alessandro TURANO
23/04/2024 15:23:02


